Lectio libri Genesis (Cap. xlvii).

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Venit cuncta Ægyptus ad Joseph, dicens : Da nobis panes : quare mórimur coram te, deficiente pecuniá? Quibus ille respóndit : Addúcite pécora vestra, et dabo vobis præ eis cibos, si pretium non habétis. Quæ cum adduxissent, dedit eis aliménta pro equis, et óvibus, et bobus, et ásinis : sustentavitque eos illo anno pro commutatióne pécorum. Venéruntque anno secúndo, et dixerunt ei : Non celábitis dómno nostro quòd deficiente pecuniá, pécora simul defecérunt : nec clam te est, absque pécóribus et terra nihil habeamus. Cúr ergo mórimur te vidénte? et nos et terra nostra tui érimus : eme nos in servitútem régiam, et præbe sémina, ne pereúnte cultóre redigátur terra in solitudinem. Emit igitur Joseph omnem terram Ægypti, vendéntibus singulis possessiódines suas præ magnitúdiue famis. Subjectique eam Pharaóni, et cuuctos pópulos ejus, à novíssimis términis Ægypti usque ad extrémos fines ejus, præter terram sacerdotum, quibus statúta cibária ex bórreis públicis provehebántur, quæ à rege tráditá fuerant eis, **192** et idcirco non sunt compúlsi véndere possessiódines suas. Dixitque Joseph ad pópulum : En ut cérnitis, et vos et terram vestram Phárao póssidet : accipite sémina, et séríte agros, ut fruges habère possitis. Quintam partem regi dábitis : quátuor réliquis permitto vobis in seméntem, et in cibum famulis et liberis vestris. Qui respóderunt : Salus nostra in manu tua est : respiciat nos tantúdem dómminus noster et læti serviémus regi. Ex eo témpore usque in preséntem diem, in univérsa terra Ægypti, régibus quinta pars sólvitur, et factum est quasi in legem, absque terra sacerdotáli, quæ libera ab hac conditione fuit. **ñ**. Amen.

Antiphona 1. Pópuli constlebántur tibi in ætérnum, et in sæculum sæculi. *Psalms xlv.*

Orátio. Fac nos Dómine diligere justitiam et odire iniquitatem : ac per te, speciémque tuam et pulchritudinem currétes, dedúcat nos mirabiliter dextera tua : et mortificatá in nobis incentivá fornicatiónis libidine, accinge lumbos nostros gládio castitátis. **ñ**. Amen.

Per.

Antiphona 2. Dóminus virtútem nobiscum : suscepitor noster Deus Jacob. *Psalms xlv.*

Orátio. Deus, virtus et refúgium nostram, esto nobis adjútor in tribulatióne : ut nullo modo nostra ménuat consciéntia, cum te judicánte conturbata fuerit terra : flúminis tui ímpetus, tamquàm in sanctis tuis hábitans, lætificat Civitátem : atque in ea sumat ex vultu tuo adjutórium ; cum Sancti Spiritús, te largiénte, percéperit donum. **ñ**. Amen.